

ASK

Adults Supporting Kids

ASK چیست؟
Adults Supporting Kids (ASK) (کلانسالها از طفلان پشتیبانی مونه) یک جای امن بلده گرفتن معلومات استه در باره امنیت و سلامتی طفل و خانواده، ارتباط برقرار کنو با پشتیبانی ها در جامعه محلی و فهمیدون این مطلب که شمو چه کارهایی را می تینید بلده پشتیبانی از طفلان، جوانا و خانواده خود کنید.

همه طفلان حق دیرند در خانواده، خانواده فراختر و جامعه خو احساس امنیت کنند و احساس کنند که از اونا خوب نگهداری و غمخوری موشه.

کلان کدون طفلان زیادتر وقتا می تینه سخت باشه و در جریان سفر زندگی، پدر و مادر و کسای که از طفلان نگهداری و غمخوری مونه ممکنه به معلومات و پشتیبانی کمی زیادتر ضرورت دیشته باشند.

بعضی وقتا امکان دیره که احساس درماندگی و سختی شونه، ازی سبب زودتر پیدا کدون معلومات و پشتیبانی می تینه ده امنیت و سلامت طفلان و خانواده ها کمک کنه. ای پشتیبانی می تینه کمک کنه که با مشکلات پیش ازی که کیته تر شونه مقابله شونه.

هر خانواده از خانواده های دیگه فرق دیره و ضرورت های شی هم فرق مونه. بعضی وقتا، وضعیت ها می تینه در راه روابط نزدیک و قوی بین پدر و مادر، اولادا و جامعه اونا مانع جور کنه.

مشکلاتی مثل تشویش، گوشه گیری، مصرف مواد نیشه آور و مشروبات الکولی، تغییر در رفتار طفلان، مشکلات صحت روانی، بی سرپناهی و خراب شدن رابطه، می تینه مشکل جور کنه و خانواده ها را زیر فشار زیادتر قرار ببیده. خوبه که از مو کمک بخواهید.

ازی سبب، زود سوال کید و زیاد سوال کید. خانواده شمو مهم هست و شمو هم مهم هستید!

ASK بلده از که استه؟

ASK بلده هر آدم کلانساله استه که در باره امنیت و سلامت طفل و یا خانواده خو تشویش دیره.

ASK در دسترس هر آدم کلانسال، صرف نظر از فرهنگ، هویت، جنس، جنسیت یا توانمندی شی قرار دیره.

ASK از مردم بومی و جزیره نشینان تنگه توریس استقبال مونه. ASK تصدیق مونه که شمو یا خانواده فراختر شیم بلده نگهداری از اولادای خو سخت کار مونید و ممکنه در طول این سفر به پشتیبانی و راهنمایی زیادتر ضرورت دیشته باشید.

ASK همچنین از مهاجران، پناهندگان و کلانسالان از هر فرهنگی، که ممکنه در جستجوی معلومات و پشتیبانی زیادتر در نگهداری کردن از امنیت و آسایش طفلان و خانواده ها باشند، استقبال مونه.



ASK

Adults
Supporting
Kids

ASK چه کاری بلده مه می تینه کنه؟
ASK می تینه به کلانسالها کمک کنه که معلومات پیدا کنند و شمو را به خدمات محلی ارتباط بدیه که بتینند از شمو پشتیبانی کنند اگر شمو:

- پدر و مادر، کدام کسی از خانواده نزدیک هستید یا کسی هستید که از طفلا نگهداری مونید.
- در باره طفل یا فرد جوان تشویش دیرید
- احساس امنیت نمونید
- آدم جوانی هستید که در جستجوی پشتیبانی از اولادای خو هستید
- در راه بچه دار شدو هستید
- در باره فکرا و رفتار خو تشویش دیرید
- به دنبال پشتیبانی عملی هستید مثل دشتون خانه، کمک خوراکی، کمک/ پشتیبانی مالی یا یک کسی باشه که قد ازو در باره مشکلات خو گپ بزیند، یا پشتیبانی برای تشویشی که در باره صحت روانی و تندرستی خانواده خو دیرید.

اگر به ترجمان ضرورت د پشته شوم چه کار کنم؟
اگر زبان انگلیسی زبان مطلوب شیم نیه، می تینید از طریق شماره 13 14 50 با خدمات ملی ترجمه کتبی و شفاهی (TIS National) تماس بیگیرید. این خدمات بلده تمام مردم مجانی استه.

هر وقت، در شو یا روز می تینید تماس بیگیرید. همچنین
<https://www.tisnational.gov.au/en/Non-English-speakers> را ببینید.

بلده ترجمان های Auslan (از طریق Deaf Can Do) قد از مو به شماره تلفون 8100 8200 (08) تماس بیگیرید.

شماره عاجل بعد از ساعات کاری رسمی: 0417 233 369

اگر شمو یا شخص دیگری در خطر فوری هستید، بلده کمک عاجل با سه صفر (000) زنگ بزیند.

بلده گپ زدو با یک مشاور (counsellor) می تینید با شماره تلفون 1800RESPECT (1800 737 732) تماس بیگیرید یا **با اونا در اینجا چت کنید**. تماس با اونا مجانی استه. اونا 7 روز در هفته، 24 ساعت در شبانه روز کار موندند. اونا می تینند یک ترجمان تلفونی محفوظ را بیگردند، فقط به شخص بوگید که به کدام زبان به ترجمان احتیاج دیرید.

همچنین می تینید در ساعات کاری با شماره 8152 9260 با برنامه پشتیبانی زنان مهاجر (Migrant Women's Support Program) در خدمات ایمنی زنان استرالیا جنوبی (Women's Safety Services SA) تماس بیگیرید. این خدمات می تینه در باره وضعیت شمو مشوره بدیه و پشتیبانی کنه. این خدمات کارگرای چند فرهنگی و چند زبانه بلده کمک کدو به شمو دیره.

اگر شمو ویزای اقامت دائم ندیرید و می خواهید در صورت جدا شدو به دلیل خشونت خانگی و خانوادگی، معلومات قانونی در باره VISA و حقوق اقامت خو در استرالیا دپشته باشید - می تینید از طریق شماره تلفون 8111 5539 با تیم مهاجرت در کمیسیون خدمات حقوقی (Legal Service Commission) تماس بیگیرید.

